东南大学实验室与设备管理处
校实设〔2011〕6号

[image: image1]
关于召开2011年东南大学实验室建设与管理工作
现场交流会的通知
各院（系）、实验中心：
    为深入贯彻落实学校“十二五”发展规划纲要精神，进一步提高我校实验室科学化、规范化管理水平，开展实验教学示范中心先进经验交流，加强实验技术队伍建设，经研究决定，召开2011年东南大学实验室建设与管理工作会议，现将有关事项通知如下：

一、会议时间和地点

1、时间：5月25日上午9点；

2、会议安排：上午集中开会，下午参观示范中心；
    3、地点：九龙湖校区行政楼120室。
二、参加会议人员

    各院系教学实验中心主任、设备秘书、实验技术人员考核工作负责人，欢迎对实验室工作关心的其他人员参加。
三、会议主要内容

1. 实验教学示范中心经验交流及现场参观考察（电工电子、物理、分析测试中心）；

2．实验室信息化建设工作及有关内容介绍（实验室安全教育及考核软件系统、化学品采购管理软件系统、实验室管理系统功能设计）；

3．实验技术队伍建设（含职务晋升、考核、培训等），着重讨论实验室开放及大型仪器开放共享工作量认定办法，大型仪器设备操作人员培训，完善实验技术人员职务晋升办法等。
四、会务要求及安排
1．请各单位相关人员准时参会，如有特殊情况无法参加人员，请提前告知实验室管理科，电话：83792703；13505150134。
2．25日上午8点在四牌楼校区南门口安排1辆校车直达九龙湖校区行政楼，请需要乘坐此班车的人员提前候车。

3. 回程班车，参观结束后（约下午3点30左右），从参观地点上车，途径将军路、龙江、丁家桥至四牌楼校区。
实验室与设备管理处

               二○一一年五月二十日
会 议 议 程
9:00

   孙岳明处长讲话
9:10—9:40
   电工电子实验中心管理经验介绍

——胡仁杰主任
9:40—10:10
   物理实验中心管理经验交流

——戴玉蓉主任
10:10—10:30
分析测试中心管理经验交流

——梅建平主任
10:30—10:40
茶歇
10:40—11:20
实验室相关管理系统介绍：
① 实验室安全教育及考核系统

   ② 化学品采购管理系统

   ③ 实验室管理系统功能设计

——钱杰生副处长
11:20—12:00
实验技术队伍建设讨论（晋升、考核、培训等）
12:00—13:30
午餐、休息（九龙湖宾馆）
13:30—15:30
实验教学示范中心（电工电子、物理、分析测试中心）参观，结束后返回。

主题词： 实验室 建设与管理  交流会
抄报：

抄送： 教务处
东南大学实验室与设备管理处           2011年5月20日印发